П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

20 мая  2019 года                                                                                                     №  120

с. Киясово

О представлении Ефимова Николая Николаевича к присвоению

почетного звания «Заслуженный работник образования

Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район»  о представлении Ефимова Николая Николае-

вича к присвоению почетного звания «Заслуженный работник образования Удмурт-

ской Республики», в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального обра-

зования «Киясовский район» Президиум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о при-

своении почетного звания «Заслуженный работник образования Удмуртской Рес-

публики» Ефимову Николаю Николаевичу, учителю технологии муниципального ка-

зенного образовательного учреждения «Атабаевская средняя общеобразовательная

школа», за значительный вклад в развитие образования.

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев